АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.06. 2013                        № 103
                            с. Девятины

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Девятинское от 20.05.2009 года № 45 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления сельского поселения Девятинское»

	В связи с принятием постановления администрации сельского поселения Девятинское от 13.06.2013 № 101 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации сельского поселения Девятинское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать постановление администрации сельского поселения Девятинское от 20.05.2009 года № 45 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления сельского поселения Девятинское» утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселения							А.Л. Чекшин